declarada HABILITADA e CREDENCIADA, a empresa: Claudio Mauricio dos Anjos Alves 97464325591, 
inscrita no CNPJ nº 40.039.914/0001-80, representado por Claudio Mauricio dos Anjos Alves, portador do RG nº 
6853522 SSP/BA, inscrito no CPF nº 974.643.255-91, com o valor global de R$ 279.294,00 (duzentos e setenta e 
nove mil duzentos e noventa e quatro reais). 19 de março de 2025. WALTERSON RIBEIRO COUTINHO, Prefeito 
Municipal. 

ADJUDICAÇÃO 

Analisando o processo acima referido delibero pela adjudicação do objeto em favor da empresa: Claudio Mauricio 
dos Anjos Alves 97464325591, inscrita no CNPJ nº 40.039.914/0001-80, representado por Claudio Mauricio dos 
Anjos Alves, portador do RG nº 6853522 SSP/BA, inscrito no CPF nº 974.643.255-91, com o valor global de R$ 
279.294,00 (duzentos e setenta e nove mil duzentos e noventa e quatro reais), cujo objeto é o CREDENCIAMENTO 
Nº 002/2025 objetivando credenciamento de empresas especializadas para instalação e manutenção preventiva 
e corretiva de ar condicionado, para atender as necessidades das secretarias do município de Iraquara-Ba, de